ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН КУМСК

 СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН ТОГТАВР
	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КУМСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359243, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Кумской, ул. Н.Лиджи-Горяева, 19

тел. /факс (84743) 9-51-24, email: kumsmo2011@yandex.ru, веб-сайт://kumsmo.ru
от «11» марта 2021 г.                              №  11                                                       п. Кумской

«Об утверждении Реестра
муниципальной добровольной пожарной охраны

Кумского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия»

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 24.09.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», руководствуясь Уставом Кумского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,

постановляю:

1.
Утвердить Реестр муниципальной добровольной пожарной охраны Кумского сельского муниципального образования Республики Калмыкия (Приложение).

2.
Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальных местах для обнародования и на официальном сайте администрации Кумского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

3.
Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Кумского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                               Дорджиева Г.В.
Приложение

к Постановлению администрации

Кумского  СМО РК от11.03.2021 г.  № 11

Р Е Е С Т Р

муниципальных добровольных пожарных

Кумского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

	№

п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного, дата рождения
	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина РФ
	Место жительства

(регистрации)
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	Дата основания регистрации в реестре
	Дата основания исключения из реестра
	Номер телефона
	Ф.И.О. и подпись лица ответственного за ведение реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. 1
	Антонов

Андрей

Бембеевич
	паспорт 85 04  295192

Черноземельским РОВД РК 13.04.2005 г
	п. Кумской

ул. Комсомольская,

 д 8 кв. 1
	Республика Калмыкия Черноземельский район п. Кумской МУП им. С.М. Буденного, зоотехник
	Постановление

администрации Кумского СМО РК №11 от 11.03.2021 г.
	-
	89955517407

	2. 3
	Лихацкий

Александр

Алексеевич
	паспорт 85 04   312011 Черноземельским РОВД РК 24.12.2005 г.
	п. Кумской

ул. Ленина, д. 20 кв.2
	Республика Калмыкия Черноземельский район п. Кумской МУП им. С.М. Буденного, заместитель директора
	Постановление

администрации Кумского СМО РК №11 от 11.03.2021 г.
	-
	89272833789

	3. 4
	Манджиев

Борис

Комунович
	паспорт 85 06  347928 Черноземельским РОВД РК 07.02.2007 г.
	п. Кумской

ул. Б.-Г. Манджиева, д. 4 кв.2
	Республика Калмыкия Черноземельский район п. Кумской МУП им. С.М. Буденного, водитель
	Постановление

администрации Кумского СМО РК №11 от 11.03.2021 г.
	-
	89275901683

	4. 6
	Манджиев

Алексей

Комунович
	паспорт 85 08  403330   ТП

ОФМС России по

РК в Черноземель-

ском  р-не 06.07.2009 г.

	п. Кумской

ул. Комсомольская.

 д 20
	Республика Калмыкия Черноземельский район п. Кумской МУП им. С.М. Буденного, тракторист
	Постановление

администрации Кумского СМО РК №11 от 11.03.2021 г.
	-
	8374666160

	5. 7
	Романов

Леонид

Викторович
	паспорт 85 11  461201  Черноземельским РОВД РК 27.03.2012 г.
	п. Кумской

ул. Ленина, д. 18 кв.2
	Республика Калмыкия Черноземельский район п. Кумской МУП им. С.М. Буденного, тракторист
	Постановление

администрации Кумского СМО РК №11 от 11.03.2021 г.
	-
	89374679297

	6. 8
	Юсупов

Ибрагим

Хамзатович
	паспорт 8515 515800 ТП ОФМС России по Республике Калмыкия в Черноземельском районе 27.11.2015 г.
	п. Кумской

ул. Ленина, д. 12 кв.1
	Республика Калмыкия Черноземельский район п. Кумской Администрация Кумского СМО РК, водитель
	Постановление

администрации Кумского СМО РК №11 от 11.03.2021 г.
	-
	89374687457

	7. 9
	Уциев

Иса

Зубайраевич
	паспорт 85 01 134214

Черноземельским  РОВД МВД РК 08.05.2002 г
	п. Кумской

ул. Комсомольская,

 д 21
	Республика Калмыкия Черноземельский район п. Кумской МУП им. С.М. Буденного, водитель
	Постановление

администрации Кумского СМО РК №11 от 11.03.2021 г.
	-
	89378912929

Приспособленная  техника: Трактор

Ф.И.О. тракториста  -  Манджиев А.К.

Ответственный за ведение реестра главный специалист -  Юсупова А.Х.(контактный телефон:89374677700)

Глава

Кумского  сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                            Дорджиева Г.В.